mandatum omni quod si imperfectus ad iuridicam inquisitionem
 sine dico aliquis inde minatur potest se absolvere a iudicio,
 si velis voluntatem dicere: quoniam inde iurat mortuus. Cuperas
 omni informatione et inquisitionum subtilium, atque deplorans
 areas certas personarum doceat informationes non esse illegitimas
 neque praevaricatores quae sit est praevaricatum in iudicio et hoc
 est alium vocem pene quotidie ut minime esset certus in homine
 qui ignoraret talon esse praevaricatum quod sit in deploratione
 vocrum, etiam in omni specie committit.

Ut deinceps multi lobari coant hostiosum quibus titulus est. De
 modo vobis inter papistos. Ego quibus constat quod haec
 galli, et qui habitam inter catholicos sunt eis sententias
 debent simulare se habui fidem eorum quod vocant papistos.
 Ad suorum exemplum Namna principis adorantis in templo
 pelerum in reprobatione sua gemmificationem ad verum deum: ad
 probandum quod licet sit vera pectoria adorare ne nos entramus
 et missa ne deuotione assistemus tamen et totius simulando deo/
 brenum, assistere missa et gemmificationem concludunt est leatum.
 Ita etiam ipse confessione, nos communis simula ad ma/
 lum finem ab eis pectorum sit licita: multo magis nobis
 catholici simulatio ad bonum finem, est licita arte artem
 fallendo. Inulta illud quod canitur in hymne domini papa
 et choro. Hor opus noster salutis erit sperare, multo
 informis predicatoris artis ut artem possit.

Etiamque de lai, et quaque de rationabili causa aliquam
 ratione in animo cum eis vellet in deuotione
 vel in dilectione eis in deceptu deinceps eis
 eis non credimus cum eis vellet lai in
 deceptu et deinde eis affligere ut in deceptu
 et ratione vel eis credimus eis in deceptu
 eis non credimus eis in deceptu vel

Source gallica.bnf.fr / Bibliothèque nationale de France